
Smlouva o dílo č.02/2022
uzavíena podle § 536 a násl, obchodního zákoníku

1, smluvní stranv

Objednatel:

Domov pro seniory Kociánka
příspěvková or8anizace
Kociánka 1/8

61 2 00 Brno - Královo Pole

lČ 70887284

zastou pená: lng. Naděžda Křemečková

zastoupená ve věcech technických: Mgr MichalTomášek

(dále jen,,obiednatel")

(dále jen objednatel)

zhotovitel:

DOMA-REKO s.r.o.

se sídlem: Lidická 700/19,602 00 Brno
lč: 05371953

DlČ: CZO5371953

zapsaná v obchod, rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 94965
zastoupená: LukáŠNedoma

bankovníúče

(dále jen zhotovitel).

2. Předmět Dlnění
Předmětem Díla je oPRAVA HAVÁR|E sTouPAcÍHo PoTRUB| BUDoVY ,,A" - prostor tělocvična
rehabilitace

Viz, Položkoví rozpočet příloha č,í
ěas p!nění

Zhotovitel se zavazuje zaháj|l píáce do 5 dnů od nabytí úóinnosti smlouvy, nejdříVe 13,6 2022 a dokončit
dí|o a předání jeho předmětu do 30 dnů od zahájení prací ,

Smlouva o diIo 6. 02/2022
uzavfena podle § 536 a nésl. Obchodniho zékom’ku

1. Smluvni stranz

Objednatel:

Domov pro seniory Kociénka
pspévkové organizace
Kociénka 1/8
612 00 Brno - Krélovo Pole

IC: 70887284

zastoupené: lng. Nadéida KFemeEkova’
zastoupena’ ve vécech technicky’lch: Mgr Michal Tomé§ek

(da’le jen ,,Objednate|”)

(dale jen objednatel)

Zhotovitel:

DOMA-REKO s.r.o.
5e sidlem: Lidické 700/19, 602 00 Brno
I6: 05371953
DIC: (205371953
zapsané v obchod. rejstfi'ku vedeném Krajsk soudem v Brné, oddil C, vloika 94965
zastoupené: Luké§ Nedoma
bankovni Uéet:

(dale jen zhotovitel).

2. Pfedmét glnéni

Piedmétem Dila je OPRAVA HAVARIE STOUPAciHo POTRUBi BUDOVY ,,A“ — prostor télocviéna
rehabilitace

Viz. PoIozkovi rozpoéet pfiloha 6.1

Zhotovitel se zavazuje zahéjit préce do 5 dnfl od nabyti L'Jéinnosti smlouvy,nejdi‘ive 13.6 2022 a dokonéit
dilo a pfedéni jeho pfedmétu do 30 dnfl 0d zaha’jeni praci .



3, cena díla

Cena Díla je stanovena dohodou Smluvních stran na 534.2í9 Kč (slovy:
pětsettřicetčtyřitisícdvěstědevatenáct korun českých) (dále jen ,,cana Díla"), cena Díla je uvedena bez
daně z přidané hodnoty, která bude účtována V zákonem stanovené Výši,

4. záklaclni smluvní vďahv na sévbě
objednateI předá zhotoviteli Vyklizené staveniště. staveniště bude předáno protokolárně objednatelem,

Zhotovitel se zavazuje na staveništi zachovat čistotu a pořádek a odstranit na sVé náklady odpady a
nečistoty Vzniklé prováděním prací, odpady budou tříděny dle druhu odpadu a odváženy na sk|ádku,
pripad ně nabídnuty k recykIaci,

Zhotovitel se zavazu.je realizovat předmět této smlouvy s maximá|ní odbornou péčí a hospodárností při
provádění Všech prací a při Výběru materiálů, příp, subdodavate|ů, to vše při dodžení maximální možné
kvality a s důrazem na ekologickou šetrnost,

Zhotovitel Vyzve ob,iednatele k prohlídce provedeného díla.

Po predánía převzetí díla zhotovitel Vyklidístaveniště do tří dnů,

Po Uplynutí lhůty podle předchozího odstavce může zhoiovitel ponechat na staveništi pouze stroje a
zařízení, popřípadě materiál, potřebný k odstranění vad Vytčených objednatelem. Po odstranění těchto
Vad je zhotovitel povinen staveniště protokolárně předat objednateli Ve stavu prostém jakýchkoli
překážek,

Zhotovitel má povinnost před každým prováděním jednotlivých částí díla, které podle smlouvy mají být
zakryly, vyzvat nejpozději dva dny předem (emai|) objednatele k prohlídce prací, Jestliže objednatel, kten/
byl k prohlídce prací řádně Vyzván, se k prohlidce bez udání důVodů nedostaví, je povinen mimosm|uvní
cenu hradit zhotoviteli náklady případného pozdějšího odkrytí prací a nového zakrytí prací,

5. Dodání díla

Dílo je dodáno jeho protokolárním předáním objednateli.

Vlastníkem díla, které je prováděno zhotovitelem na pozemku objednatele, se postupně stáVá objednatel,

6,---ru-4!!9
Zhotovitel proh|ašuje, že poskytuje za dílo záruku 36 měsíců, Záruční doba poěíná běžet předáním a
převzetím díla, A na zabudované Výrobky záruku danou Výrobcem nejméně 24 měsíců.

Zhotovitel ručí za to, že dílo bude mít vIastnosti stanovené technickými normami, připadně
technologickými postupy pro použitý stavební systém.

7. placení a fakturace

Splatnost faktur byla smluvními stranami dohodnuta do í4 dnú ode dne doručení faktury objednateli.,

objednatel může fakturu Vrátit V případě, kdy obsahuje nesprávné nebo neL]plné údaje nebo obsahuje
nespráVné cenové údaje, Toto Vrácení se musí stát do konce lhůty splatnosti faktury, V takovém případě
Vystaví zhotovitel novou ěi opravnou fakturu s novou lhůtou splatnosti.

8, Smluvni pokufu

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za prod|ení s plněním díla Ve Výši 0,05 % z ceny
díla za každý den prodlení z ceny dí|a. Zhotovitel není V prodlení s plněním díla, pokud byl čas plnění

3. Cena dila

Cena Dila je stanovena dohodou Smluvnich stran na 534.219 Kt": (slovy:
pétsettficetétyf‘itisI'cdvéstédevatenéct korun Ceskych) (dale jen ,,Cena Dila“). Cena Dila je uvedena bez
dané z pfidané hodnoty, které bude notovéna v zékonem stanovené vyéi.

4. Za’kladni smluvni vztahz na stavbé

Objednatel pfeda’ zhotoviteli vyklizené staveniété. Staveniété bude pi‘edéno protokolérné objednatelem.

Zhotovitel se zavazuje na staveniéti zachovat Cistotu a poi‘édek a odstranit na své naklady odpady a
neéistoty vzniklé provadénim praci. Odpady budou ti‘l’dény dle druhu odpadu a odvéieny na skladku,
pfipadné nabidnuty k recyklaci.

Zhotovitel se zavazuje realizovat pfedmét této smlouvy s maximélni odbornou pééi a hospodarnosti pfi
provédéni véech praci a pfi vybéru materiélfl, pflp. subdodavatelfl, to vée pi‘i dodrzeni maximalnl moZné
kvality a s dflrazem na ekologickou éetrnost.

Zhotovitel vyzve objednatele k prohiidce provedeného dila.
Po predani a pfevzeti dila Zhotovitel vyklidi staveniété do tfl' dntl.

Po uplynuti Ihflty podle pfedchoziho odstavce mflie zhotovitel ponechat na staveniéti pouze stroje a
zafizeni, popfipadé materiél, potr‘ebny k odstranéni vad vytéenych objednatelem. Po odstranéni téchto
vad je Zhotovitel povinen staveniété protokolérné pfedat objednateli ve stavu prostém jakychkoli
pfekéiek.

Zhotovitel ma' povinnost pfed kaidym provédénim jednotlivych éésti dila, které podle smlouvy maji byt
zakryty, vyzvat nejpozdéji dva dny pfedem (email) objednatele k prohlidce praci. JestIiZe Objednatel, ktery
byl k prohlidce praci Fédné vyzvén. se k prohlfdce bez udéni dflvodfl nedostavi, je povinen mimosmluvm’
cenu hradit zhotoviteli néklady pi‘ipadného pozdéjélho odkrytl' praci a nového zakryti praci.

5. Dodéni dila
Dilo je dodéno jeho protokolérnim pfedénl'm objednateli.
Vlastnikem dila, které je provédéno zhotovitelem na pozemku objednatele, se postupné stévé objednatel.

6. Zéruka za dilo

Zhotovitel prohlaéuje, 2e poskytuje za dilo zéruku 36 mésicfl. Zéruéni doba pooiné béiet pi‘edénfm a
pfevzetl'm dila. A na zabudované vyrobky zéruku danou vyrobcem nejméné 24 mésicfl.

Zhotovitel ruéi 2a to, 2e dilo bude mit vlastnosti stanovené technickymi normami. pi‘ipadné
technologickymi postupy pro pouZity stavebni system.

7. Placeni a fakturace

Splatnost faktur byla smluvnimi stranami dohodnuta do 14 (Int: ode dne doruéeni faktury objednateli..

Objednatel mflZe fakturu vrétit v pi‘ipadé, kdy obsahuje nespravné nebo neflplné fldaje nebo obsahuje
nesprévné cenové L'Idaje. Toto vréceni se musi stat do konce lhflty splatnosti faktury. V takovém pfipadé
vystavi Zhotovitel novou oi opravnou fakturu s novou Ihfitou splatnosti.

8. Smluvni gokug

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvnl pokutu za prodlenl' s plnénim dila ve vyéi 0,05 % z ceny
dila za kaidy den prodleni z ceny dila. Zhotovitel nem’ v prodleni s plnénim dila, pokud byl Cas plnéni

2



prodloužen V souladu s čl. 3 této smlouvy,

Zhotovitel zaplatí objednatelj smluvní pokutu ve výši 0,057o z ceny díla za každý den prodlení za
nevyklizenístaveniště Ve lhůtě podle článku 5. této smlouvy.

objednatel zaplatí zhotovite|i smluvní pokutu Ve Výši 0,05% z ceny dí|a za kaádý den prodlení s
odevzdáním staveniště,

objednaiel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu Ve Výši 0,05 % z Vyfakturované částky za prodlení se
zaplacením zálohy či faktury V dohodnutých lhůtách.

9. závěreěná uiednání
Tato smlouva je Vyhotovena Ve dvou stejných stejnopisech, z nichž jeden obdží objednatel a jeden
zhotovitel,

Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými opráVněnými osobami.

Přílohy dle textu jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Na důkaz souhlasu S celým obsahem smlouvy a na důkaz sVé svobodné a Vážné Vůle připojují odpovědní
zástupci smluvních stran svoje Vlastnoruční podpisy,

V Brně dne 7 .6.2022

Domov pro seniory |íociánlta
příspěVková organizJc€

6i2 00 Brno - Kociánka '1,3

70887284 @

D(DívlA-í<Ét<o ,,ř,o,
.s t a \/e b r,, í s p,> l e č f'' Ost

Li€rlcká 7oo/19, eířlo
lČ| 05371953

cr|č: Czo5371933
!^Ía,@i'ó6a-íeka,e2

zhotovitel

Lukáš Nedoma - jednatel společnosti

objednatel

prodlouzen v souladu 5 (3|, 3 této smlouvy.
Zhotovitel zaplati objednateli smluvni pokutu ve vyéi 0,05% 2 ceny dila za kaidy den prodleni za
nevyklizem’ staveniété ve Ihflté podle élénku 5. této smlouvy.

Objednatel zaplatl' zhotoviteli smluvni pokutu ve vyéi 0,05% 2 ceny dila za kaidy den prodleni s
odevzdanim staveniété.
Objednatel zaplati zhotoviteli smluvni pokutu ve vyéi 0,05 % z vyfakturované ééstky za prod|eni se
zaplacem’m za'lohy 6i faktury v dohodnutych lhfltéch.

9. Zévéreéna’ uiedna’ni

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnych stejnopisech, z nichi jeden obdril objednatel a jeden
zhotovitel,

Smlouvu lze ménit nebo doplfiovat pouze pisemnymi dodatky podepsanymi oprévnénymi osobami.

Pfilohy dle textu jsou nedilnou souéésti této smlouvy.
Na dUkaz souhlasu s celym obsahem smlouvy a na dfikaz své svobodné a véiné ville pfipojuji odpovédnl'
zéstupci smluvm’ch stran svoje vlastnoruéni podpisy.

V Brné dne 7.6.2022

DOMA-REKO sane.
Sta vebnl’ spoleC‘nost

Lidicka 700/19. Brno

IC: 05371953
DIC: C205371953

info@doma-reko.cz

Objednatel Zhotovitel
Lukéé Nedoma - jednatel spoleénosti




